2

 [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  07 мая 2024 г.                                                                                          № 797-па

О внесении изменений в постановление
администрации Партизанского городского округа
от 03 октября 2023 года № 1527-па «О введении отраслевых систем
оплаты труда работников муниципальных учреждений
Партизанского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Приморского края от    24 апреля 2024 года №271-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Приморского края от 30 июля 2020 года №656-пп «О ежемесячном денежном вознаграждении за классное руководство педагогическим работникам образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац третий подпункта 4.6.1 пункта 4.6. раздела IV «Перечень, порядок и условия установления компенсационных выплат» Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа в сфере образования по видам экономической деятельности «Образование», утвержденного постановлением администрации Партизанского городского округа от 03 октября 2023 года №1527-па  «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Партизанского городского округа» изложить в следующей редакции:

«10000,00 рублей за счет средств федерального бюджета (но не более 2 выплат ежемесячного денежного вознаграждения 1 педагогическому работнику при условии осуществления классного руководства в 2 и более классах).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в законную силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие с 01 марта 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа С.С. Юдина.
Глава городского округа                                                                      О.А. Бондарев